
２０２０年３月２２日

会員各位

株式会社鶴見総合体育研究所

鶴見ジュニア体操クラブ

新型コロナウイルスに対する当クラブの対応について

平素は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月1日に発表しました新型コロナ対策に関する保護者の皆様へのご協力のお願いについての期間延

長をお願いしたいと思います。

ご見学につきましての自粛を 3 月末から当面の間、4 月末を目処に延長をしたいと思います。

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、送り迎えのみでご来館していただくことは可能です。お子様が小さく、目を離せる状況でなくやむを得

ずご見学をされる場合や、新学期でお子様が慣れていない場合のやむを得ないご見学に関してはマスクの

着用をお願いします。


